
BS Bus&Service GmbHBS Bus&Service GmbH
D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10
Geschäftsführerin: 
Frau Monika Barthruff
Tel.: 08053-3674
eMail: info@bs-bus-service.de
Internet: www.bs-bus-service.de

Fahrplan Schuljahr 2025/26
BS Bus&Service GmbH

               Linie 2      Grundschule Söchtenau
(Stand: September 2025, Änderungen vorbehalten)

Haltestelle Abfahrtszeit Bemerkung

Ullerting                                 ab 7:08 1.bis 4. Klasse

Untershofen 7:11 1.bis 4. Klasse

Eichen-Tunnel 7:14 1.bis 4. Klasse

Innthal 7:18 1.bis 4. Klasse

Hafendorf 7:20 1.bis 4. Klasse

Schwabering 7:22 1.bis 4. Klasse

Schwabering-Gewerbegebiet 7:24 1.bis 4. Klasse

Siferling 7:25 1.bis 4. Klasse

Lampersberg - Ort 7:29 1.bis 4. Klasse

Grundschule 7:35 Ausstieg 1. bis 4. Klasse

Haid 7:38 1.bis 4. Klasse

Schurfmühle 7:40 1.bis 4. Klasse

Rachelsberg 7:42  1.bis 4. Klasse 

Berg 7:44 1. bis 4. Klasse

Haygn 7:45 1.bis 4. Klasse

Eßbaum 7:46 1.bis 4. Klasse

Wilperting  Hst. Nußbaum 7:47 1.bis 4. Klasse

Grundschule Söchtenau 7:50 1.bis 4. Klasse

Wir bitten darum, dass die Schülerinnen und Schüler FÜNF Minuten vor Abfahrt an der jeweiligen 
Haltestelle sind.


